муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 "Кытатская средняя общеобразовательная школа"

 Номер

документа

Дата

03-02-78/1 02.09.2020.

.2020
ПРИКАЗ

Об утверждении регламента обработки обращений по организации питания и

качеству приготовленных блюд МКОУ «Кытатская СОШ»

Руководствуясь п. 5.4.1 Устава МКОУ «Кытатская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент обработки обращений по организации питания и

качеству приготовленных блюд МКОУ «Кытатская СОШ»

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на социального педагога Иванову

Р.А.

Директор МКОУ

«Кытатская ОШ»

  Буценина Г.Н.

Приложение к приказу

 № 03-02-78/1 от 02.09.2021

Регламент обработки обращений по организации питания и

качеству приготовленных блюд

МКОУ «Кытатская СОШ»

Получение обращения  Срок обработки информации и

принятия решения

Посредством ФГУП «Почта

России»

В течение 7 рабочих дней

Посредством электронной

почты (iwolws@mail.ru)

В течение 7 рабочих дней

Посредством обращения на

официальном сайте МКОУ

«Кытатская СОШ»

(kitatsoch.ucoz.ru)

В течение 7 рабочих дней

Посредством личного

обращения

В течение 7 рабочих дней

mailto:iwolws@mail.ru